
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  “ІВАСИК-ТЕЛЕСИК” 

ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул.Берегового, 17, смт. Губиниха, Новомосковський район, Дніпропетровська 
область, 51251    тел.0965159786, E-mail: ivasyk-telesyk@meta.ua, код ЄДРПОУ 

38592909 
 

НАКАЗ 

04.09. 2023                                 смт. Губиниха                  № 126-од 

Про дистанційну роботу  

педагогічних працівників 

          Відповідно до рішення виконавчого комітету Губиниської селищної ради 

від 17.08.2023 р.  № 174 «Про організацію освітнього процесу в закладах 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Губиниської селищної 

ради в 2023-2024 навчальному році під час дії правового режиму воєнного 

стану в Україні», Переліку закладів освіти Губиниської селищної ради щодо 

визначення форми організації освітнього процесу на 2023-2024 навчальний рік, 

погодженого головою Новомосковської районної державної адміністрації – 

начальником військової адміністрації Михайлом Вишневським,  згідно 

інформаційних повідомлень відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Губиниської 

селищної ради від 30.08.2023  та 31.08.2023 № 737  «Про початок 2023-2024 

навчального року», з метою організованого освітнього процесу та забезпечення 

безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу закладу дошкільної 

освіти  

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити організацію  освітнього процесу в закладі дошкільної освіти 

в змішаному режимі здобуття освіти дошкільниками з урахуванням 

безпекової ситуації  з 01 вересня 2023 року.  



2. На час змішаного  формату навчання педагогічні працівники освітнього 

закладу Іванченко Г.М., Литвин Т.М., Ткаченко О.О., Дмухайло Л.В., 

Кривулько-Пискун А.С. працюють  згідно педагогічного навантаження 

та розкладу занять з дошкільниками. 

3. Педагогічним працівникам суворо дотримуватися режиму дня закладу 

дошкільної освіти та розкладу занять дошкільних груп, враховуючи 

очний та дистанційний формат освітнього процесу. 

4. Відповідно до заяв педагогічних працівників від 04.09.2023 року  щодо 

місця дистанційної роботи визначити місцем роботи педагогів заклад 

дошкільної освіти. 

5. Педагогам розробляти щомісяця індивідуальний план дистанційної  

роботи, складати щотижня та щомісяця звіт про виконану освітню 

роботу в дистанційному форматі згідно графіку дистанційної форми 

навчання; 

1) організувати партнерство співпраці з батьками дітей очно та через 

використання освітньої  платформи Classroom,  сайт ЗДО, телеграм та 

вайбер; 

2) відповідно до розкладу дистанційних занять надавати освітню  

інформацію батькам вихованців через інформаційні технології; 

6. Тимчасово призупиняти освітню діяльність в дистанційному форматі 

педагогічних працівників з обов’язковим звільненням приміщень під 

час сигналу «Повітряна тривога» в найпростіше укриття ЗДО. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   ЗДО                   ___________                Наталія  БАБЕНКО 

З наказом ознайомлені: 

Дмухайло Л.В. –                                                   Литвин Т.М. –  

Іванченко Г.М. –                                                  Ткаченко О.О. –                                   

Кривулько-Пискун А.С. -                                     


